PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA \
CNPJ: 12.385.868/0001-36 \
INC. EST.: 06.407.547-8
RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 JOÃO CABRAL, JUAZEIRO DO NORTE/CE
DADOS BANCÁRIOS: AG: 0692; CONTA: 15604-3; BANCO DO BRADESCO
FONE: 088 - 99643-8619 / 99956-1471

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL..

PREGÃO PRESENCIAL N2 2018.03.09.1
AO(À) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

PROPOSTA DE PREÇOS LOTE 1
ITEM GENERO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V. TOTAL EXT. UNIT. EXT. TOTAL

1

AÇUCAR, TIPO CRISTAL, ASPECTO SÔUDO COM CRISTAIS BEM
DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO,
PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12 /78 COMISSÃO
NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA AUMENTOS -
CNNPA, COMPOSTO POR SACARGSE DE CANA-DE-AÇÚCAR,
PACOTE 1,00 KG

KG 2472 CORURIPE R$ 3,00 R$ 7.416,00

três reais sete mil, quatrocentos e

dezesseis reais

2

CAFÉ, TORRADO E MGÍD0, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ
HOMOGÊNEO FINO, ARÒMÀ E SABOR INTENSO, CERTIFICADO
QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA
ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE QOAUDADE)
CORRESPONDENTE 4 ,5 PONTOS, CERTIFICADO DE
AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC VÁLIDO 6 (SEIS]
MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE NO MOMENTO DA
ENTREGA COM NO MÍNIMO 80% DO PRAZO DETERMINADO
PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00 G

PCTC/
250GR

2976 3 FAZENDAS R$ 4,50

( /

R$ 13.392,00

quatro reais e cinqüenta

\
u

centavos \\

treze mil, trezentos e noventa e

s J  o» * . \
J j p  %

dois reais
R$ 20.808,00

VALOR DO LOTE I R$ 20.808,00 (VINTE MIL OITOCENTOS E OITO REAIS).
PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 -  JUAZEIRO DO NORTE-CE

Prazo de entrega máximo: 02 (DOIS) dias para os LOTES I E II (GRUPO I E II) E ATÉ 24 HRS PARA OS LOTES III (GRUPO I E II).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018 ÀS 14:30 HRS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 09 DE ABRIL DE 2018.

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419-JUAZEIRO DO NORTE-CE

í K w n ? .wgpa r-  ■ t, *{V. ^ w ?.t k w w j è x k * ' •m h b w h w m h iíiu h m |bm íum m m m im í

-  . .*  . . .  • £  - ^Áó
í r e ^ í ^ - ^ ^ ^ J - í a a ^ ' * ‘ 'j '>  *-« '  -*  ■ — ‘—‘

F-,-r « : '  i  Íjr- '»  ~*''T' -d ■«»«■+.;•, j  K £■•,•{ '* .■ fESí-s-í.-.-.^
3 h Q é i J ' / í Í '  ■ » j '  í  f r j w ^ t  ^ i r e r ^ w w s v i .  » » « - »  vsg:\  s ® E f> a / ' « S r  - - l .  v i r - n o  = » ;- • ■ ,, ;< *

} . . .  . . ^  ---: ^ . s. - . •* r J r r w v i í O T  1 ? > -  í ~ ; t

* s x n » & m i n * U K B e M & i m s K ^ i 3 a M * m 3 ? m m s & i 2 í 2 ! í s z a a t m a a s a

0 w m W i

PREGÃO PRESENCIAL Ns 2018.03.09.1
A0(À) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 12.385.868/0001-36
INC. EST.: 06.407.547-8
RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 JOÃO CABRAL, JUAZEIRO DO NORTE/CE
DADOS BANCÁRIOS: AG: 0692; CONTA: 15604-3; BANCO DO BRADESCO
FONE: 088 - 99643-8619 /  99956-1471

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS LOTE II (GRUPO 1)
ITEM GENERO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V. TOTAL EXT. UNIT. EXT. TOTAL

1
COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE

50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ

PCT C/ 100
UND 12885 FC R$ 1,44 R$ 18.554,40

um real e quarenta e quatro

centavos

dezoito mil, quinhentos e
cinqüenta e quatro reais e
quarenta centavos

2
COPO DESCARTAVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE

2 0 0 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SOCO E REFRIGERANTE

PCT C/ 100
UND

16102 FC R$ 3,00 R$ 48.306,00
três reais quarenta e oito mil, trezentos e

seis reais

VALOR DO LOTE II R$ 66.860,40 (SESSENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
R$ 66.860,40

Prazo de entrega máximo: 02 (DOIS) dias para os LOTES I E II (GRUPO I E II) E ATÉ 24 HRS PARA OS LOTES III (GRUPO I E I
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018 ÀS 14:30 HRS.

P R E j g g O T .  E SERVIÇOS LTDA • M£
12.J385.e68/0Pttt-a6

c ^ i d T r i t n mu
“ P F .. • 0 0 . 1 » * . « 6 3 - 0 0Sooto Adm inisírador

Declaro para os devidos fins quejios preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessèa l\ demais^çmus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

W  I \\
JUAZEIRO DO NORTE/CE, 09 DE ABRIL DE 2018.

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 -  JUAZEIRO DO NORTE-CE

PREGÃO PRESENCIAL NS 2018.03.09.1
AO(À) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 12.385.868/0001-36
INC. EST.: 06.407.547-8
RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 JOÃO CABRAL, JUAZEIRO DO NORTE/CE
DADOS BANCÁRIOS: AG: 0692; CONTA: 15604-3; BANCO DO BRADES CO
FONE: 088 - 99643-8619 /  99956-1471

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS LOTE II (GRUPO II)
ITEM GENERO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V. TOTAL EXT. UNIT. EXT. TOTAL

1
COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE

50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ

PCT C/ 100
UND 38655 FC R$ 1,44 R$ 55.663,20

um real e quarenta e quatro

centavos

cinqüenta e cinco mil, seiscentos
e sessenta e três reais e vinte
centavos

2
COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE

2 0 0 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SOCO E REFRIGERANTE

PCT C/ 100
UND 48308 FC R$ 3,00 R$ 144.924,00

três reais cento e quarenta e quatro mil,

novecentos e vinte e quatro reais

VALOR DO LOTE II R$ 200.587,20 (DUZENTOS MIL QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS).

Prazo de entrega máximo: 02 (DOIS) dias para os LOTES I E II (GRUPO I E II) E ATÉ 24 HRS PARA OS LOTES III (GRUPO I E II).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018 ÀS 14:30 HRS.

Tr.iWfí,”
h: . 1 > 4  « 6 3 - 0 0f a o c f o  A d m i n i s t r a d o r

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

R$ 200.587,20

C ^ ? ^ 12;3 8 5 .& 6  8 /0 0 0 1 -3 6

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 09 DE ABRIL DE 2018.

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 -  JUAZEIRO DO NORTE-CE

PREGÃO PRESENCIAL Na 2018.03.09.1
AO(À) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 12.385.868/0001-36
INC. EST.: 06.407.547-8
RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 JOÃO CABRAL, JUAZEIRO DO NORTE/CE
DADOS BANCÁRIOS: AG: 0692; CONTA: 15604-3; BANCO DO BRADESCO
FONE: 088 - 99643-8619 /  99956-1471

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL..

PROPOSTA DE PREÇOS LOTE III (GRUPO 1)
ITEM GÊNERO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V. TOTAL EXT. UNIT. EXT. TOTAL

1
ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÀGUA MINERAL, GASEIFICAÇÃO
SEM GÁS, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM LACRE
INVIOLÁVEL

COPO
200ML

7250 CASTELO R$ 0,50 R$ 3.625,00
cinqüenta centavos de real três mil, seiscentos e vinte e

cinco reais

2

ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÃQÜÃ MINERAL, GASEIFICAÇÃO

SEM GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE,

INVIOLÁVEL. GARRAFA DE 5 0 0 ML

G ARR500
ML

5500 STERBOM R$ 0,65 R$ 3.575,00

sessenta e cinco centavos de

real

três mil, quinhentos e setenta e

cinco reais

3

ÃGÜA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL» GASEIFICAÇÃO

SEM GAS» CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE,

INVIOLÁVEL. GARRAFÃO DE 2 0 LITROS.

GARR 20 LT 2308 CASTELO R$ 4,00 R$ 9.232,00

quatro reais nove mil, duzentos e trinta e dois

reais
GÁRRÀFÃO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L»

ÁPLICAÇÃO ÁGUA MINERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

yA^IO, TRANSPARENTE, RETORNÁVEL, NBR 14222/14328

UND 40 CASTELO R$ 14,00 R$ 560,00

quatorze reais q u in h e n to s ^ ^ t tN S ç a is

w  ?
— S L -------------- as---------c A —

VALOR DdLOTE III R$ 16.992,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS).
R$ 16.992,00 te.

Prazo de entrega máximo: 02 (DOIS) dias para os LOTES I E II (GRUPO I E II) E ATE 24 HRS PARA OS LOTES III (GRUPO I E II).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018 ÀS 14:30 HRS. £"
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

11-36

c p p .  T n b if fT n oir  f .-  3-oo
b O Ê i o  A d r n i n i ü í r a d o r  ^

m \
PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA JOAQUIM 2018-

- ML* W T  fi‘r V '’?!■' r - r ' vM1 */.:■■' •.- ■ ■*■• . r .. ‘y..’ ^';r •*? ’.' í *W T  - "í5?* *rf  y w l

 ̂ m w » a  *'  ‘i r j !P í /  - ;  »’ '(a5C S í -..í .i

F í O E K S B C T J R I ^ ^  £
à f r f r - a f f i & a u a g ^ ^

PREGÃO PRESENCIAL NS 2018.03.09.1
A0(À) PREGOEIRO(A) DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 12.385.868/0001-36
INC. EST.: 06.407.547-8
RUA JOAQUIM DA ROCHA 1419 JOÃO CABRAL, JUAZEIRO DO NORTE/CE
DADOS BANCÁRIOS: AG: 0692; CONTA: 15604-3; BANCO DO BRADESCO
FONE: 088 - 99643-8619 /  99956-1471

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO PRESENTE EDITAL..

PROPOSTA DE PREÇOS LOTE III (GRUPO II)
ITEM GÊNERO UNID. QUANT. MARCA V. UNIT V. TOTAL EXT. UNIT. EXT. TOTAL

1
ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÀGUA MINERAL, GASEIFICAÇÃO
SEM GÁS, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS COM LACRE
INVIOLÁVEL

COPO
200ML 21750 CASTELO R$ 0,50 R$ 10.875,00

cinqüenta centavos de real dez mil, oitocentos e setenta e

cinco reais

2

ÁGUA MINERAL, MATERIAL ÃQÜÃ MINERAL, GASEIFICAÇÃO

SEM GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE,

INVIOLÁVEL. GARRAFA DE 500 ML

GARR 500
ML 16500 STERBOM R$ 0,65 R$ 10.725,00

sessenta e cinco centavos de

real

dez mil, setecentos e vinte e

cinco reais

\ \ %

ÃGÜA MINERAL, MATERIAL ÁGUA MINERAL» GASEIFICAÇÃO

SEM GAS» CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM LACRE,

INVIOLÁVEL. GARRAFÃO DE 20 LITROS.

GARR 20 LT 6926 CASTELO R$ 4,00 R$ 27.704,00

quatro reais vinte e sete mii, setecentos e

quatro reais

\ ^ l
V '

GÁRRÀFÃO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 20 L»

APLICAÇÃO ÁGUA MINERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

VAZIO, TRANSPARENTE, RETORNÁVEL, NBR 14222/14328

UND 120 CASTELO R$ 14,00 R$ 1.680,00

quatorze reais mil seiscentos e oitenta reais

R$ 50.984,00/ /
VALOR DO LOTE III R$ 50.984,00 (CINQÜENTA MIL NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS).
VALOR GLOBAL R$ 335.423,60 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
Prazo de entrega máximo: 02 (DOIS) dias para os LOTES I E II (GRUPO I E II) E ATÉ 24 HRS PARA OS LOTES III (GRUPO I E II).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
ABERTURA: 10 DE ABRIL DE 2018 ÀS 14:30 HRS.
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, íributos,
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado

JMÍER COM. E SERVIÇOS LTDA
C N P J - ? 3 ^ 68'0
Josineide Morais^rib...ÇF>F; 800.1

Ó CfO  A  d m  U li^ ic  j-J ;;-j r

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA JOAQUIM k -£ l2018-

A EMPRESA PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -  ME. INSCRITA NO CNPJ N° 12.385.868/0001-36, COM SEDE A R U / W ^ U IM  DA gÇ
1419 -  JOÃO CABRAL -  JUAZEIRO DO NORTE/CE, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A
ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O SEGUINTE:

A EMPRESA PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -  ME. ESTABELECIDA À RUA JOAQUIM DA ROCHA, 1419 -  JOÃO CABRAL -  JUAZEIRO DO
NORTE/CE, DECLARA:

a)SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUEM POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO
LICITATORIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI FEDERAL N° 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA
MO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO T,  DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18ÍDEZOITO) ANOS EM

_  fRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16(DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE
APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS;

A EMPRESA PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -  ME. INSCRITA NO CNPJ N° 12.385.868/0001-36, COM SEDE A RUA JOAQUIM DA ROCHA,
1419 -  JOÃO CABRAL -  JUAZEIRO DO NORTE/CE, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR JOSENILTO MORAIS DA SILVA, PORTADOR DA
CARTEIRA DE IDENTIDADE N2 2000034024027 SSP CE E CPF N° 000.658.923-56, E/OU JOSINEIDE MORAIS TRIBUTINO, CPF 500.194.653-00, Cl 980.290.234-
33, E/OU MICKAELLY LOHANE , MORAIS TRIBUTINO, CPF 002.678.853-50, Cl 2007029088966 SSP CE DECLARA, SOB AS PENALIDADES DA LEI, SER EMPRESA
DE PEQUENO PORTE/ MICRO EMPRESA. NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 42,
DO ART. 3o, DA LEI COMPLEMENTAR N" 123/2006.

A EMPRESA PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -  ME. INSCRITA NO CNPJ N° 12.385.868/0001-36, COM SEDE A RUA JOAQUIM DA ROCHA,
1419 -  JOÃO CABRAL -  JUAZEIRO DO NORTE/CE, DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTÁ DE ACORDO COM TODAS AS
EXIGÊNCIAS DESTA LICITAÇÃO. INFORMANDO QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS.ENCARGOS
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE
POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO;

A EMPRESA PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -  ME. INSCRITA NO CNPJ N° 12.385.868/0001-36, COM SEDE A RUA JOAQUIM DA ROCHA,
1419 -  JOÃO CABRAL -  JUAZEIRO DO NORTE/CE,, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA PROPOSTA DE PRECOS. ESTÃO DE
ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADOS ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM 1NEXEQUIVEIS OU
SUPERFATURADOS.

A EMPRESA PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -  ME. INSCRITA NO CNPJ N° 12.385.868/0001-36, SEDIADA NA RUA JOAQUIM DA ROCHA,
1419 -  JOÃO CABRAL -  JUAZEIRO DO NORTE/CE, NESTE ATO REPRESENTADO POR JOSENILTO MORAIS DA SILVA. PORTADOR DA CARTEIRA DE
IDENTIDADE N2 2000034024027 SSP CE E CPF N° 000.658.923-56 E/OU A SRa JOSINEIDE MORAIS TRIBUTINO INSCRITA NO CPF SOB NS 500.194.653-
00 ,E/OU MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO CPF 002.678.853-50 DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS QUE. NÃO POSSUI NENHUM PARENTESCO.
MATRIMÔNIO, AFIM CONSANGUINEO ATÉ O TERCEIRO GRAU, OU POR ADOÇÃO, COM A ADMINSITRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE CRATO-CE.

l.Q U E  DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;

2 .QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO
PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E

3 .QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL.

b)QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDÔNEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, NOS TERMOS DO INCISO
IV DO ART. 87 DA LEI N° 8.666/93 E QUE INEXISTE QUALQUER FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA
PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR
OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §  22, DA LEI Ne 8.666/93.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA O PRESENTE, SO BAS PENAS DA LEI.

JUAZEIRO DO NOR' 8.

Josineide Morais Tríbutino CPF SOO. 194.563-00

Premier Comércio e Serviços Ltda -M E , y

PREMIER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, RUA DO CRUZEIRO 729 -  CENTRO -  JUAZEIRO DO NORTE-CE